1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL CAMPUS FORTALEZA - CLEF – 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP Nº 038/2016 de 02 de agosto de 2016

Comunicado No. 02/CLEF/2016

Prezados!

Informamos que as inscrições para o cargo de Diretor-Geral do campus de Fortaleza

estão abertas nos dias 22 e 23 de agosto de 2016, nos seguintes horários: 8h às 11h e

das 14h às 17. Interessados devem realizar a inscrição na sala da Comissão Local,

localizada no corredor da Diren, visinho a sala da Coordenadoria do Pronatec. Essa sala

da Comissão é a antiga sala do PIBID. Mais informações pelo e-mail:

celocal.fortaleza@ifce.edu.br

Atenciosamente,

Yone Almeida

1a. Secretária da CLEF